

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	4	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	4	13	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста / должность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Служба контроля качества</b>																									
1	Контролер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Лаборант (по входному контролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех фасовки</b>																									
4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А, 10А, 11А	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Механик-наладчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А, 14А, 15А, 16А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 02.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Пивоваров А.А.

(Ф.И.О.)

(Подпись)

15.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха

Миронов А.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

15.05.2017

(дата)

Юриисконсулът  
(должность)

(подпись)

Гриненко С.Л.  
(Ф.И.О.)

(дата)

15.05.2017

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4233

(№ в реестре экспертов)

Соломко С.О.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

02 МАЙ 2017

(дата)

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1 Цех фасовки, Грузчик	2 Обеспечить прохождение мед.осмотров согласно Приказа МЗ и СР РФ № 302н от 12.04.11г.  Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.  Использовать СИЗ органа слуха при работе в зонах с уровнем звука или эквивалентным уровнем звука выше 80 дБ.	3	4	5	6
Цех фасовки, Механик-наладчик	Обеспечить прохождение мед.осмотров согласно Приказа МЗ и СР РФ № 302н от 12.04.11г.  Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.  Использовать СИЗ органа слуха при работе в зонах с уровнем звука или эквивалентным уровнем звука выше 80 дБ.	Довести уровень шума до санитарных норм.  -  -			
Цех фасовки, Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	Обеспечить прохождение мед.осмотров согласно Приказа МЗ и СР РФ № 302н от 12.04.11г.  Рассмотреть вопрос об установлении компенсаций за вредные условия труда по результатам специальной оценки условий труда.  Использовать СИЗ органа слуха при работе в зонах с уровнем звука или эквивалентным уровнем звука выше 80 дБ.	Довести уровень шума до санитарных норм.  -  -			

Дата составления: 02.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Пивоваров А.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.05.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Миронов А.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.05.2017 (дата)

Юрисконсульт (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Гриненко С.Л. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.05.2017 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4233

(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Соломко С.О. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 02 МАЙ 2017 (дата)